Colligef 2<sup>o</sup> animam rationem recipere accidentia spiritalia  
sine beneficio materiae quae materia non recipiat corporalia sine beneficio spiritus  
et ratio quae materiae in sua essentia potest ad spiritum ut a condicione, spiritus  
rationalis non potest a materia nec ut a condicione.

Q<sup>o</sup> 3<sup>a</sup> et sublimi cui immo inherens materia accidentia  
sunt totum compium Physicum. Et neg<sup>o</sup> ubi quod sublimi non habet  
quod a seipso sicut sumptis: id est ad animam non potest sicut inherere  
imm<sup>o</sup> in seipso ut diximus: 3<sup>o</sup> intentio.

Colligef 1<sup>o</sup> accidentia de seipso per sublimi denominationis  
quod et supponit non ut sublimi inherens, nisi supponit in d<sup>o</sup> g<sup>o</sup>  
summati. Colligef 2<sup>o</sup> quod dicitur accidentia inherere in materia  
non log<sup>o</sup> de accidentibus quod sunt id est in toto ut in rebus identitatis  
id est alius distinctis.

Q<sup>o</sup> 4<sup>a</sup> et sublimi inherens materiam accidentium sicut materia  
sufficit sicut materiale spiritus ut condicione. Et aff<sup>o</sup> quod sublimi inherens  
accidentium id est de seipso potest esse accidentia exstantia et quod dispo-  
nunt, id est materia: 3<sup>o</sup> etiam condicione quod in compo d<sup>o</sup> g<sup>o</sup> spiritus  
ad operandum et elevandas alios 3<sup>o</sup> materia ad patendum et alios  
materiam recipiendas quod cum requirit spiritum ad extendendum consequenter  
ipsam requirit ad causandum.

Hinc colligef 1<sup>o</sup> ut aliquid sit sublimi alienis et aliorum  
accidentium non opus est ut sit ens in actu ab intrinseco actu in-  
formante includendo, id sufficit hinc actu in forma materiali sicut  
extrinseco quem hinc materia in seipso tenet non potest esse sub-  
stantiam in inherens alienis et aliorum accidentium, nec alienis  
inheret in spiritus, imo nec generatio quod nulla actio inheret in materia  
ut dicitur in materia tractatu 5<sup>o</sup> ad prima alios.

Colligef Ultimo potest dicitur accidentia inherere in  
materia sine spiritus quod spiritus in seipso condicione Physica potest suppleri.

## Questio, 5<sup>a</sup>

Quodlibet accens divina virtute alieno  
substantia inherere potest an non?

Hae 3<sup>o</sup> sententia auctoritate tractata a combricensibus hoc loco dicitur  
in materia

in Met.

exhiberi.

## Quaestio 6<sup>a</sup>

### Possitne accens diuina virtute conservari extra sublimem.

Q<sup>uestio</sup> 1<sup>a</sup> Q<sup>uestio</sup> accensio diuinitus conservari possint extra sublimem? Respondeo  
 in excelsis q<sup>o</sup> de p<sup>ri</sup>ncipali q<sup>o</sup> accensio necessitate Physica a sublimi  
 pendet ut i<sup>n</sup> c<sup>o</sup>ns<sup>u</sup>l<sup>o</sup> Ph<sup>o</sup>is<sup>o</sup> in<sup>o</sup>. Et nostra resolutio antequam  
 u<sup>o</sup>l<sup>o</sup>q<sup>o</sup> et Latium de<sup>o</sup> r<sup>o</sup>e q<sup>o</sup> sublimi est concurrat ut i<sup>n</sup> c<sup>o</sup>ns<sup>u</sup>l<sup>o</sup> r<sup>o</sup>e  
 s<sup>u</sup>l<sup>o</sup>ta Physica ad ext<sup>er</sup>iam accensio ut i<sup>n</sup> c<sup>o</sup>ns<sup>u</sup>l<sup>o</sup> m<sup>o</sup>l<sup>o</sup>l<sup>o</sup>: et Deus p<sup>o</sup>st  
 concurrat effectio sup<sup>er</sup> concur<sup>u</sup> sublimi: q<sup>o</sup> est.